
Rada Gminy Błędów 
Radni - Sesja  

Protokół nr XIX.2019 

z posiedzenia Rady Gminy Błędów 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 
Obrady rozpoczęto 19 grudnia 2019 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:52 tego samego 

dnia. 

Posiedzenie odbywało się w Centrum Kultury Lokalnej w Błędowie. 

Przewodniczył Piotr Jakubczyk Przewodniczący Rady Gminy Błędów. 

W posiedzeniu wzięło udział 11 członków. 

Obecni: 

1. Leszek Bobrowski 

2. Robert Borkowski 

3. Dominik Górecki 

4. Piotr Jakubczyk 

5. Andrzej Kępka 

6. Krzysztof Kołacz 

7. Zbigniew Koziński 

8. Wojciech Nowocień 

9. Sebastian Oziemski 

10. Piotr Piekarski 

11. Dariusz Rybak 

12. Marek Rybicki 

13. Leszek Słowiński 

14. Aneta Wróblewska 

15. Zenon Żebrowski 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk poinformował, że przebieg obrad Rady Gminy 

Błędów jest utrwalany i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co 

jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust. 1b Ustawy o samorządzie gminnym. 

Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu natomiast nagrania z sesji 

zamieszczone będą/są na stronie internetowej www.bledow.pl. 

Powitał Radnych, Wójta,  oraz wszystkich przybyłych pracowników Urzędu Gminy w 

Błędowie na posiedzenie Rady. 

Przewodniczący Rady Gminy słowami: ”Otwieram Sesję Rady Gminy w Błędowie” otworzył 

posiedzenie Rady Gminy. 

Na podstawie listy obecności (obecnych 11 radnych, ustawowy skład Rady 15 radnych) 

stwierdził quorum zdolne do podejmowania uchwał. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

http://www.bledow.pl/


 

2. Podjęcie uchwał w sprawach: 
 

a) zmiana w budżecie gminy Błędów na 2019 rok, 

 

Przewodniczący Rady Piotr Jakubczyk powiedział, że była Komisja Finansowa, która 

zaakceptowała zmiany. 

 

Głosowano w sprawie: 
zmiana w budżecie gminy Błędów na 2019 rok,.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, 

Zbigniew Koziński, Sebastian Oziemski, Piotr Piekarski, Leszek Słowiński, Aneta 

Wróblewska, Zenon Żebrowski 

NIEOBECNI (4) 

Leszek Bobrowski, Wojciech Nowocień, Dariusz Rybak, Marek Rybicki 

 

Przewodniczący Rady Piotr Jakubczyk stwierdził podjęcie uchwały. 

 

 

b) udzielenie pomocy finansowej powiatowi grójeckiemu na przebudowę dróg powiatowych. 

 

Skarbnik Gminy Barbara Bińkiewicz powiedziała, ze Starostwo wystąpiło o dodatkowe środki 

na zjazdy dróg.  Mieli dofinansowanie z dwóch źródeł. My dofinansowaliśmy drogi w kwocie 

350 tys. zł i po przetargu i rozliczeniach zostało około 24 tys. zł. Mają niewykorzystane 

środki i chcą rozszerzyć zakres robót. Nie traktują tego jako kontynuacje ale jako nowe 

zadanie. Oczywiście kredyt musimy zmniejszyć. 

 

Głosowano w sprawie: 
udzielenie pomocy finansowej powiatowi grójeckiemu na przebudowę dróg powiatowych..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, 

Zbigniew Koziński, Sebastian Oziemski, Piotr Piekarski, Leszek Słowiński, Aneta 

Wróblewska, Zenon Żebrowski 

NIEOBECNI (4) 

Leszek Bobrowski, Wojciech Nowocień, Dariusz Rybak, Marek Rybicki 

 

Przewodniczący Rady Piotr Jakubczyk stwierdził podjęcie uchwały. 

 



3. Sprawy różne. 

 

Radny Andrzej Kępka zapytał się p. Wójta dlaczego umieścił na stronie gminy informację, że 

od 12 kwietnia 2020 roku na podstawie uchwały rady Gminy mieszkańcy maja się zaopatrzyć 

w kosz na śmieci? Gdzie jest taka uchwała? 

Wójt Mirosław Jakubczak powiedział, że  poprawi informację. O sesji 16 grudnia dowiedział, 

się w weekend. 

Radny Andrzej Kępka powiedział, że o dzisiejszej sesji, która była zwoływana na wniosek 

Wójta dowiedział się wczoraj. 

Przewodniczący Rady Piotr Jakubczyk powiedział, że sesje nadzwyczajne mogą być 

zwoływane w każdym terminie. Od 1-szego stycznia mieszkańcy sami zaopatrują się w kosze 

na śmieci. 

Wójt Mirosław Jakubczak powiedział, że  są 3 firmy, które chcą z nami współpracować w 

sprawie pojemników na śmieci. 

Przewodniczący Rady Piotr Jakubczyk powiedział, że pojemniki na terenie gminy trzeba 

ujednolicić, bo jak każdy zacznie kupować zrobi się bałagan. Wykonawca na dzień dzisiejszy 

może dostarczyć czarne worki, ale psy mogą je porozrywać. 

Wiceprzewodniczący Rady Piotr Piekarski powiedział, że do tematu trzeba wrócić na sesji z 

sołtysami, niech oni się wypowiedzą. 

Wiceprzewodniczący Rady Robert Borkowski powiedział, że PreZero zabrało pojemniki i nie 

zostawiło mieszkańcom pokwitowania. 

Wójt Mirosław Jakubczak powiedział, że  mieszkańcy sami powinni tego dopilnować. 

Przewodniczący Rady Piotr Jakubczyk powiedział, że w Naturze jesteśmy do końca roku, a 

kto odbierze śmieci za ten okres. 

Na tym protokół zakończono. 

 

  

Przewodniczący 

Rada Gminy Błędów 

Piotr Jakubczyk  

  

 
Na podstawie nagrań przygotował(a): Hanna Jankowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


